

Medlemsbrev Telge Vind o Sol juni 2024



GodEl blir vårt nya elbolag den 1 september

Telge Energi slutar som förvaltare och elbolag för Telge Energi Vind och GodEl tar över ansvaret 1 september. Nedan kommer vi informera om vad det betyder för dig som medlem och vad du behöver göra.

Under maj har du fått ett nytt erbjudande att teckna elavtal alternativt produktionsavtal hos GodEl. För att kunna fortsätta nyttja dina vindandelar och få el från GodEl behöver du acceptera erbjudandet och teckna ett nytt elavtal. När du

tecknat det nya avtalet kommer dina vindandelar och eventuell medlemsel till godo flyttas över och automatiskt startas 1 september.

Har du ett bundet elavtal med Telge Energi kommer ingen brytavgift debiteras när du byter till ett rörligt elavtal med GodEl – förutsatt att du tecknar före den **12 augusti**. Annars är det gällande avtalsvillkor.

Läs mer om bytet hos GodEl: [Vindkraftsföreningarna Solivind och Telge Vind o Sol - GodEl](#)

Paus för förändringar i medlemsregistret

Alla förändringar i medlemsregistret som överlåtelser, flyttar och återköp pausas den **1 juni**. Tjänsterna startar igen hos GodEl under kvartal 4. Mer information kommer under hösten.

Nytt namn på föreningen

På extrastämman i april godkändes förslaget på nytt namn: "Telge Vind o Sol Ekonomisk Förening". Ett namnbyte kräver dock två stämmobeslut och därför kommer frågan tas upp även på den ordinarie stämman i september.

Ny hemsida och webbadress

Den 1 juni lanserar vi en ny hemsida: www.telgevindosol.se. Vi kommer även få en ny mejladress till föreningen, den publiceras på nya hemsidan. Den gamla mejladressen kommer finnas kvar fram till den 31 augusti.

Vi återgår till det normala medlemspriset

Under perioden februari-april 2024 höjdes medlemspriset från 40 öre/kWh till 85 öre/kWh. Med den tillfälliga höjningen har vi nu återställt likviditeten efter vinterns driftproblem i våra vindkraftverk och kan därför nu återgå till det aktuella självkostnadspriset som för närvarande är 40 öre/kWh.

Ny serviceorganisation till Movind

Föreningen har tecknat ett nytt serviceavtal med Vindmark AB som nu har tagit över ansvar för service och underhåll för Movind. Vindmark har resurser som ger oss en trygghet att Movind får den vård och omsorg som den kräver. Vår tekniske förvaltare Brian Domino kommer att fortsätta som teknisk förvaltare som tillsammans med Vindmark kommer att bidra till att vi nu kan vara trygga med att service, underhåll och reparationer genomförs med omsorg.

Vindkraftverkens elproduktion 2024

Under mars och april har det blåst mer än normalt för perioden. Vi har inte haft något längre driftstopp och Movind snurrar på fint efter att den återstartade i början av februari. Vi håller tummarna för att 2024 ska bli ett betydligt bättre blåsår än 2023 och att vi slipper långa driftstopp för Movind.

Hur ser föreningens ekonomi ut?

Resultatet efter avskrivningar för verksamhetsåret april 2023-mars 2024 blev -1,1 Mkr. Det negativa resultatet beror på mindre intäkter, detta på grund av betydligt lägre produktion är normalt för perioden och på lägre elpriser framför allt under hösten 2023. Likviditeten är nu under kontroll och likviditetsprognoser ser bättre ut ny efter att vi höjde medlemspriset tillfälligt.

Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare